Сопроводительное письмо
г. Днепропетровск, пр. Кирова, 42, кв. 87
e-mail: lebedeva@i.ua
Татьяна Лебедева, тел. +38(0562) 654-15-98
ООО «Образовательный центр Созвездие»

Директору Слуцкой  Л.С.

26 октября 2009 года

Уважаемая Лариса Сергеевна,

Я узнала о том, что в вашем образовательном центре открыта вакансия переводчика-преподавателя английского языка. Внимательно ознакомившись с вашими требованиями к кандидатам, перечисленным в объявлении на портале www.web-resume.com.ua, могу сказать, что соответствую им на 100%. Я много слышала о Вашем центре и была бы рада работать у Вас.

Я имею 5-летний опыт работы переводчиком английского языка и постоянно повышаю свою квалификацию. Имею опыт репетиторства и преподавания на курсах по обучению английскому языку. Много общалась и общаюсь непосредственно с носителями языка.
Уверена в своих силах. Готова пройти испытательный срок.
Благодарю Вас за рассмотрение моего резюме и копий рекомендательных писем. Буду, признательна за отклик и приглашение на собеседование в удобное для Вас время.

С уважением,

Татьяна Марковна Лебедева